

## JA Rådgivning ApS

Enemærket 36  
8240 Risskov

CVR-nr. 30810465

## Årsrapport for 2023

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2024

---

Jesper Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JA Rådgivning ApS Enemærket 36 8240 Risskov
E-mail	jesperander@gmail.com
CVR-nr.	30810465
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jesper Andersen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed. Endvidere importeres batterier til brug for lagring af grøn strøm.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -54.774, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 814.324, og en egenkapital på kr. 149.792.

Selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-107.559</b>	<b>-85.114</b>
Personaleomkostninger	1	0	-9.054
<b>Driftsresultat</b>		<b>-107.559</b>	<b>-94.168</b>
Andre finansielle indtægter	2	71.317	0
Andre finansielle omkostninger	3	-33.866	-22.158
<b>Resultat før skat</b>		<b>-70.108</b>	<b>-116.326</b>
Skat af årets resultat	4	15.334	17.075
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.774</b>	<b>-99.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-54.774	-99.251
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-54.774</b>	<b>-99.251</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.313	495.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.370	153.686
Andre tilgodehavender		61.307	23.003
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		15.334	25.148
<b>Tilgodehavender</b>		<b>814.324</b>	<b>697.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>814.324</b>	<b>697.150</b>
<b>Aktiver</b>		<b>814.324</b>	<b>697.150</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		24.792	79.566
<b>Egenkapital</b>		<b>149.792</b>	<b>204.566</b>
Gæld til banker		103.108	7.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.500
Mellemregning med indehaver		548.924	472.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>664.532</b>	<b>492.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>664.532</b>	<b>492.584</b>
<b>Passiver</b>		<b>814.324</b>	<b>697.150</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	79.566	204.566
Årets resultat	0	-54.774	-54.774
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>24.792</b>	<b>149.792</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	7.704
Andre omkostninger til social sikring	0	1.350
	<u>0</u>	<u>9.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Andre finansielle indtægter**

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 71.317, vedrører kr. 9.536 renter med nærtstående parter.

**3. Andre finansielle omkostninger**

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 33.866 vedrører kr. 27.904 renter med nærtstående parter.

**4. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	-15.334	0
Reg. af udskudt skat	0	-17.075
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>-15.334</u>	<u>-17.075</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enemærket Holding ApS, CVR-nr. 30 81 04 06, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.